Администрация
м у н и ц и п ал ь н о го о б р аз о ва н и я

кМуниципальный округ
Сюмсинс ки й район

Удмуртской Республики>

кУдмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ))
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 ноября 202З года ль 744
с. Сюмси

О реализации решения, принятого на сходе граждан

села Зон муниципального образования (муниципальный округ Сюмсинский

район Улмуртской Республики> по вопросу введения и использования
средств самообложения граждан

в целях реапизации решения, принятого на сходе граждан села Зон

муниципального образования <МуниципальныЙ округ Сюмсинский район
удмуртской Республики> по вопросу введения и использования средств

самообложения граждан от 5 ноября 2023 года в соответствии с

Федеральным законом от б октября 2003 года м l3l-ФЗ коб обцих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерачии>.

руководствуясь Уставом муниципального образования <Муниципальный

округ Сюмсинский район Улмуртской Республики>, Администрация
муниципального образования ((муниципальный округ Сюмсинский

район Улмуртской Республики>) п оста но вл я ет:
l, Приобрести материалы для ремонта участков дороги по улице

I-{ентральной, улице Школьной села Зон за счет средств самообложения

граждан,
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального

образования <Муниципальный округ Сюмсинский раЙон Удмуртской
Республики>.

З. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Сюмсинского р она ,_,, J П,П.Кулрявшев
*

н ,W

i::,